
СТОЛИЧНА ОБЩИНА        РАЙОН „СЛАТИНА” 

1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73; 

http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org 

 

Документът  се издава в  един оригинален екземпляр – за подателя, изпращасе по СЕОС/ имейл  и не носи 

хартиен носител за адресата/ите 

 

ДО 

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

УЛ. „МОСКОВСКА“ №33 

1000 СОФИЯ 

 

Относно: Приемане  на решение за даване на съгласие район „Слатина“ да кандидатства 
по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR003-1.001 
„Топъл обяд“ по Програма за храни и основно материално подпомагане 2021-2027г. 

 

ДОКЛАД 

От Георги Илиев – кмет на СО-район „Слатина“ 

 

УВАЖАЕМИ Г-Н ГЕОРГИЕВ, 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

  Във връзка с обявената възможност за кандидатстване по процедура за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR003-1.001 „Топъл обяд“ по 

Програма за храни и основно материално подпомагане 2021-2027г., обръщам се към Вас с 

молба за одобряване участието на район „Слатина“ в проекта.  



Документът  се издава в  един оригинален екземпляр – за подателя, изпращасе по СЕОС/ имейл  и не носи 

хартиен носител за адресата/ите 

 Районът участва в тази процедура от първия обявен период. Справихме се успешно 

дори с добавените потребители от район „Красно село“. Екипът е сработен и смятам, че ще 

постигнем добра услуга за нуждаещите се граждани и в двата района. Даваме си сметка, че 

за много хора това е единствената възможност за топла храна и полагаме старание и грижи 

да постигнем максималното в проекта.  

  Срокът за подаване на документите е 30.09.2022 г., до 17.00 ч., като Вашето 

решение ще бъде приложено допълнително.  

 Предварително Ви благодаря и оставам на разположение. 

 

 

С уважение, 

26.9.2022 г.

X  
ГЕОРГИ ИЛИЕВ
КМЕТ НА СО - РАЙОН "СЛАТИНА"
Signed by: Georgi Plamenov Iliev  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

П Р О Е К Т    

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № …….. 

 

на Столичен общински съвет 

от ………………. 

 

  За определяне на дейността по предоставяне на топъл обяд като местна дейност по 

смисъла на Закона за публичните финанси и даване на съгласие на СО - Район „Слатина“ 

за кандидатстване по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

BG05SFPR003-1.001 „Топъл обяд“ по Програма за храни и основно материално 

подпомагане 2021-2027г. 

  На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И : 

 

1. Дава съгласие на Район „Слатина“ - СО, да кандидатства по 

процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR003-1.001 „Топъл 

обяд“ по Програма за храни и основно материално подпомагане 2021-2027г. 

2. Определя дейността по т.1 от настоящото решение като местна дейност по смисъла на 

Закона за публичните финанси. 

3. Възлага изпълнението на решението на кмета на район „Слатина“- СО. 

 

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4. При необходимост от авансово финансиране по Програмата, същото да бъде осигурено

заемообразно от бюджета на Район „Слатина“.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,

проведено на …………….., Протокол № …….., точка …….. от дневния ред.

Председател на Столичния

общински съвет: (п)

Георги Георгиев

Съгласувал:

Невалиден подпис

X Анета Донева
Анета Донева
Началник отдел УОСЖ Ф, РКТД
                                    


